
   
Excmo. Ayuntamiento de Cuenca 
 

Ayuntamiento de Cuenca. Plaza Mayor, Nº 1  16001 Cuenca Tel.: 969 176 100 / 600 11 11 00 

 web: https://www.cuenca.es   

Expte General: 51473/2023  
Serie:     
Contratación  
   

 

 

DECRETO DEL ILMO. SR. CONCEJAL DELEGADO DEL ÁREA DE GOBIERNO DE 
HACIENDA EN EJERCICIO DE LAS ATRIBUCIONES DELEGADAS PARA LA 
DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LAS MESAS DE CONTRATACIÓN POR 
ACUERDO DE J.G.L. DE 30/06/2023 

 
En relación con el expediente para la contratación de las obras denominadas 

“Acondicionamiento urbanización calles en Cólliga, Colliguilla, La Melgosa, Mohorte, 

Tondos y Valdecabras”, obra nº 121 del Plan Provincial de Cooperación a las Obras y 
Servicios Municipales Bienal 2023-2024,  

 
DISPONGO:  

 

1. Designar los vocales de la Mesa de Contratación que estará integrada por los 
siguientes miembros:  
Técnico Municipal: 
• Titular: D. Vicente Belinchón Carlavilla, Ingeniero de Caminos de la GMU. 
• Suplente: D. David Domínguez Rendeiro, Arquitecto de la GMU. 

 Asesoría Jurídica: 
• Titular: Dª. María Madrid del Olmo, Asesora Jurídica Municipal. 
• Suplente: D. José María Alcalde Calleja, Jefe Servicio Movilidad, Asuntos 

Generales y Contratación. 
Intervención: 
• Titular: Dª. Elena Domingo Córdoba, Interventora General. 
• Suplente: D. Luis Alberto Marín Ruiz, Jefe Área Contabilidad y Presupuestos. 

 
2. Designar la Secretaria de la Mesa en:  

• Titular:  Dª. María José Horcajada Niño, Jefa Sección Contratación. 
• Suplente: D. Francisco Javier Martínez Martínez, Oficial Administrativo Sección 

Contratación. 

 
Que se dé traslado del presente Decreto a las personas físicas o jurídicas que 

resulten en él directamente interesadas, y así como a los órganos y departamentos de 

este Ayuntamiento que con el mismo se hallen relacionados. 
 
 

Cuenca, en la fecha de la firma electrónica 

 

 

Decreto: 3239 / 2024

DECRETO Nº: 3239 / 2024

Fecha: 17/6/2024
CSV: 16001IDOC210708EB262A6D7468F

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

cu
en

ca
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 1

60
01

ID
O

C
21

07
08

E
B

26
2A

6D
74

68
F

N
O

M
B

R
E

:
M

A
R

T
IN

E
Z

 M
E

LE
R

O
 J

U
A

N
 M

A
N

U
E

L
JO

S
É

 D
A

M
IÁ

N
 S

A
N

Z
 L

LA
V

A
LL

O
L

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

O
N

C
E

JA
L

S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 G

E
N

E
R

A
L

S
el

lo
 d

e 
Ó

rg
an

o

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
30

D
8B

4E
6D

F
9A

13
D

03
2F

5E
A

E
48

50
4C

31
F

85
17

F
49

A
07

F
A

E
35

A
70

85
05

93
E

5D
E

0B
F

A
70

01
64

32
C

A
19

A
21

1
E

0B
27

A
2D

32
C

C
77

D
39

7C
4C

F
D

9A
1F

1C
A

40
A

E
E

27
8E

8

https://www.cuenca.es/

